
'2020— Año del general Manuel Beigrano" 

G1:flag/ Refies.íZ Ylsta 

Berisso, 2 1 OCT 2020 

VISTO la solicitud efectuada por el Director de 

Departamento de Ingeniería Industrial Ing. GIL, Marcelo Rafael, y 

CONSIDERANDO; 

Que la Ing. CAMELLO Jorgelina Lucia, renuncio a las 

funciones como Secretaria de Departamento de Ingeniería Industrial. 

Que el mencionado Director, solicita suplir las funciones en 

la Secretaria del Departamento de Ingeniería Industrial designando a la Ing. VERGINI, 

Silvana. 

Por ello; y atento a las atribuciones otorgadas por la 

Reglamentación vigente, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE 

ARTICULO P.- Poner en las funciones como Secretaria de Departamento de 

Ingeniería Industrial a la Ing. Ing. VERGINI, Silvana (Leg. UN N° 87788 — DNI N° 

34.948.853), a partir del 01/10/2020. 

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese. Cumplido; archívese.-

RESOLUCIÓN N°  1 3 0 - 2 0 2 0 _ • 14 4d 

F.R.L.P. 

jetiA, 

7 

       

       

       

Dra. Fabiab Prodanoff 
SECRETARIA ACADÉMICA 

lag. CARLOS EDUARDO FANTINI 
DECANO 

 

110° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 


	00000001

